
Verze: N1 

  

SKLENÍK „MIDI 6“ 

ČÍSLO VÝROBKU: 47092 

  

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE TENTO NÁVOD 

NA OBSLUHU A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY! 
 

DEMA-VERTRIEBS GMBH • IM TOBEL 4 • 74547 ÜBRIGSHAUSEN 
WWW.DEMA-VERTRIEB.COM 

© DEMA VERTRIEBS-GMBH 

POSLEDNÍ AKTUALIZACE: 11.01.2022

http://www.dema-vertrieb.com/


47092 - Skleník Midi 6 

STRANA 2 z 16 

 

 

Obsah 

 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ............................................................................................... 3 

1-1 SPRÁVNÉ POUŽÍVÁNÍ VÝROBKU .................................................................................. 3 

2 TECHNICKÉ PARAMETRY ............................................................................................... 3 

3 MONTÁŽ A SESTAVENÍ ................................................................................................... 4 

4 SEZNAM KOMPONENTŮ ............................................................................................... 14 

4-1 POLYKARBONÁTOVÉ DESKY ...................................................................................... 16 



47092 - Skleník Midi 6 

STRANA 3 z 16 

 

 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Změny, které mají sloužit technickému pokroku, může výrobce vykonat bez 
předchozího upozornění a nemusí být ještě zohledněny v tomto návodu na obsluhu. 

• Před uvedením výrobku do provozu zkontrolujte jeho kompletnost a těsnost. 

• Nikdy neuvádějte do provozu poškozený nebo nefunkční výrobek! V případě jakýchkoli 
pochybností se obraťte přímo na výrobce nebo výrobek dejte zkontrolovat 
kvalifikovanému mechanikovi. 

• S výrobkem zacházejte vždy uváženě a s nezbytnou opatrností! 

• V žádném případě nepoužívejte nepřiměřenou sílu! 

• Děti a neoprávněné osoby udržujte mimo pracovní prostor. 

• Na skleník nikdy nelezte! 

• Skleník montujte za pomoci aspoň jedné další osoby! 

• Při montáži skleníku použijte ochranu rukou, abyste zabránili pořezání. 

• Obaly (fólie, plastové sáčky, polystyren atd.) uchovávejte jen na místech nedostupných 
dětem, především kojencům! Části obalů často představují nepředvídatelné nebezpečí 
(např. nebezpečí udušení). 

1-1 SPRÁVNÉ POUŽÍVÁNÍ VÝROBKU 

• Tento skleník je určen k chráněnému a kontrolovanému pěstování rostlin. 

• Tento skleník není místem na bydlení! 

2 TECHNICKÉ PARAMETRY 

 Materiál rámu  hliník 

 Materiál stěn a střechy  polykarbonát (PC) 

 Rozměry  přibližně 376 x 192 x 194 cm 

 Hmotnost  přibližně 37 kg   



47092 - Skleník Midi 6 

STRANA 4 z 16 

 

 

3 MONTÁŽ A SESTAVENÍ 

• Při montáži skleníku požádejte o pomoc aspoň jednu další osobu. 

• Při montáži potřebujete klíč na šrouby a matice a šroubovák (není součástí dodávky). 

• Před montáží zkontrolujte, zda máte k dispozici všechny komponenty. 

• Při montáži skleníku postupujte podle níže uvedených montážních schémat. 

• UPOZORNĚNÍ: Dodatečná obrázková dokumentace pro vykonání montáže je k dispozici na 

internetové stránce na vyžádání zákazníka. 

  



47092 - Skleník Midi 6 

STRANA 5 z 16 

 

 



47092 - Skleník Midi 6 

STRANA 6 z 16 

 

 

  



47092 - Skleník Midi 6 

STRANA 7 z 16 

 

 

  



47092 - Skleník Midi 6 

STRANA 8 z 16 

 

 

  



47092 - Skleník Midi 6 

STRANA 9 z 16 

 

 

  



47092 - Skleník Midi 6 

STRANA 10 z 
16 

 

 

  



47092 - Skleník Midi 6 

STRANA 11 z 
16 

 

 

  



47092 - Skleník Midi 6 

STRANA 12 z 
16 

 

 

  



47092 - Skleník Midi 6 

STRANA 13 z 
16 

 

 

Richtig = správně --- falsch = nesprávně --- Achten Sie auf den Hinweis zum 

UV-Schutz. = Dbejte na usměrnění týkající se UV ochrany. --- UV Schutz - 

Wichtig! = UV ochrana – Důležité!---  Diese Seite innen montieren. = Tuto 

stranu namontujte dovnitř. --- Weiße Schutzfolie entfernen. = Odstraňte 

bílou ochrannou fólii. Nr. = číslo --- Maße = rozměry --- Stk. = kusy. 



47092 - Skleník Midi 6 

STRANA 14 z 
16 

 

 

 

 

4 SEZNAM KOMPONENTŮ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



47092 - Skleník Midi 6 

STRANA 15 z 
16 

 

 

   



47092 - Skleník Midi 6 

STRANA 16 z 
16 

 

 

4-1 POLYKARBONÁTOVÉ DESKY 

 


